
平成２8年２月吉日 

名古屋北支部会員各位 

愛知建築士会 名古屋北支部 

支部長 阿部一雄 

平成 28年度名古屋北支部総会開催のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のことお慶び申し上げます。 

さて、この度下記の通り平成 28年度名古屋北支部総会を開催いたします。 

出欠のお返事に関しましては、後日総会案内のハガキを送付致しますので、そちらのハ

ガキでご返信をお願い致します。 

取り急ぎ、日時及び場所等ご案内させていただきました。 

敬具 

 

日時；   平成 28年 4月 15日（金） 総会：午後 6時 30分 

懇親会：午後７時 00分～   参加費：2,000円 

 

場所； 〒461-0014  株式会社 加藤設計ゲストルーム 名古屋市東区橦木町３－５８ 

電話 052-931-6671 

※総会後、同会場にて懇親会を行います。皆さまの参加を多く頂きたく、手作り 

の総会とし、経費を抑えました。皆様の参加をお待ちしています。 

加藤事務所付近には有料駐車場もございますが、アルコールも出しますので公 

共交通機関でお越し願います。 

 

地図        

 

加藤事務所 


